
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ HÒA LẠC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
   

  Số: 36 /QĐ-UBND                               Hòa Lạc, ngày 17 tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng cho các Khu Dân cư có thành tích xuất sắc trong công tác tổ 

chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc, giai đoạn 2003 - 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 Quyết định ban 

hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng của UBND tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-UBMTTQ xã ngày 11/4/2023 v/v đề nghị tặng 

giấy khen cho các KDC có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức Ngày hội Đại 

đoàn kết toàn dân tộc của  Thường trực UBMTTQ xã Hòa Lạc; 

Xét đề nghị của  Nội vụ xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các Khu dân cư có thành tích xuất sắc trong công 

tác tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc, giai đoạn 2003 - 2023, gồm các 

Khu dân cư có tên sau: 

1.  Khu dân cư Thôn Yên Cường, xã Hòa Lạc 

2.  Khu dân cư  Thôn Phúc Xá, xã Hòa Lạc. 

Điều 2. Hình thức khen thưởng: 

- Tặng giấy khen và thưởng tiền mặt cho các Khu dân cư 

- Tổng kinh phí khen thưởng: 800.000 đồng (Tám trăm ngàn đồng) 

Giao cho Ban Tài chính xã trích từ quỹ TĐ - KT chuyển về Hội đồng Thi đua - 

Khen thường xã để trao thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành, 

Văn phòng UBND xã, Ban TC/NS xã, Hội đồng TĐ-KT cùng các KDC có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 3;                                                                             
- TT. Đảng ủy, HĐND,UBMTTQ xã;                                                            
- Lưu: VP-UBND-NV.                                                                                 

                                                                                                                        Trần Văn Điền 



 

 

 

 

 

 

 

 


		ubxaduchoa.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-18T16:33:46+0700


		ubxaduchoa.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-18T16:34:44+0700




